
ZARZĄDZENIE NR 28/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 maja 2014 roku  

 
w sprawie zmiany zarządzenia 

Nr 26/09 Rektora PWSZ z dnia 18 czerwca 2009 roku  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 oraz art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z § 80 ust. 5 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 26/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 czerwca 2009 roku w sprawie powołania 
Instytutowej Komisji Oceniającej w Instytucie Ochrony Zdrowia ze zmianami 
(wprowadzonymi zarządzeniem Nr 7/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 15 marca 2012 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 „prof. dr hab. Ewa Żekanowska,”; 
2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 „doc. dr Ewa Kamińska,”; 
3) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 „dr Iwona Urbanowicz.”. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Ochrony Zdrowia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


